Club автоматично се включвате в Наградите на Клуб Swarovski Club на ниво „Бронз“. 
Изразходвайте петстотин лева (500 BGN / 250 EUR) в рамките на дванадесет (12) месеца 
след датата на регистрацията си и ще преминете в ниво „Сребро“. Изразходвайте 
най-малко хиляда и двеста лева (1.200 BGN / 600 EUR) в рамките на дванадесет (12) месеца 
след датата на регистрацията/повишаването си и ще преминете в ниво „Злато“. Израз-
ходвайте две хиляди и петстотин лева (2.500 BGN / 1.200 EUR)  в рамките на дванадесет 
(12) месеца след датата на регистрацията си и ще преминете в ниво „Платина”. Изразход-
вайте седем хиляди лева (7.000 BGN / 3.500 EUR) в рамките на дванадесет (12) месеца след 
датата на регистрацията си и ще преминете в ниво „Кристал”.